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Composicao do GT M&R — CO-SNIG

Ana Luisa Gomes, Alexandra Fonseca,
Ana Sofia Santos, Henrique Silva, Rui
Reis

Ana Catarina Mariano, Luis Baltazar
Henrique Marinho, Lucio do Rosario
Carlos Manuel Machado

Rui Reino Baptista

Ana Santos

Aurete Pereira, Antonio Gabriel Luis

Ana Luisa Gomes, Alexandra Fonseca,
Danilo Furtado, Henrique Silva, Paulo
Patricio

Luis Baltazar, Sonia Fernandes
Ana Isabel Branco
Carlos Manuel Machado
Rui Reino Baptista

Ana Santos

Antoénio Gabriel Luis
Maria Jodo Bessa
Giuseppe Cornaglia
Antonio Perdigao
Duarte Costa

Vanda Marcos

Ricardo Deus

Henrique Marinho
Teresa Rafael

Catarina Portela, Nuno Romao

luisa.gomes@dgterritorio.pt

luis.baltazar@apambiente.pt
ana.branco@icnf.pt
cmachado@igeoe.pt
reino.baptista@hidrografico.pt
ana.msantos@ine.pt
gabriel.luis@Ineg.pt
Maria.Bessa@cm-oeiras.pt
giuseppe.cornaglia@prociv.pt
perdigao@dgadr.pt
duartecosta.sra@gov-madeira.pt
Vanda.A.Marcos@azores.gov.pt
ricardo.deus@ipma.pt
hmarinho@dgrm.mam.gov.pt
teresa.rafael@emepc.mam.gov.pt

catarina.portela@adcoesao.pt



